



## Fiskebestämmelser för redskapsfiskare inom Helsingfors-Esbo fiskeriområde

Inom Helsingfors-Esbo fiskeriområde gäller flera fiskebestämmelser som presenteras i fiskeriområdets nyttjande- och vårdplan och som har fastställts av NTM-centralen. De bestämmelser som gäller för redskapsfiskare listas nedan. På baksidan hittar du de bestämmelser som gäller spöfiskare.

### FISKE MED NÄT OCH RYSSJOR ÄR FÖRBJUDET

på området mellan Västerledens bro (Stensviken) och linjen Klobben-Småholmarna-Talludden samt i sunden som leder till vikområden och Strömsviken under tiden 1.4–31.12.

I Esboviken norr om Västerleden samt i mynningarna till Finnå å, Gräsa å och Krapuoja under tiden 15.8–31.12.

### ALLT FISKE FÖRUTOM METE FRÅN STRANDEN ÄR FÖRBJUDET

i Bredviken, Gammelstadsviken och Botbyviken 15.5–15.6.

### NÄTENS KNUTAVSTÅND

Nätens minsta tillåtna knutavstånd är 50 mm inom hela fiskeriområdet. Från och med den 1.4.2026 är nätens minsta tillåtna knutavstånd 55 mm. Bestämmelserna om knutavstånd gäller inte vid nätfiske efter strömming, vassbuk, nors och betesfisk.

### NÄTGARNETS BESKAFFENHET

Det är förbjudet att använda nät tillverkade av över 0,20 mm tjockt garn (monofilament) samt nät av tvinnad tråd eller av starkt fibermaterial närmare än 50 meter från stranden under tiden 1.4–15.5 och 1.10–31.12.

### ANTAL NÄT

På havsområdet får fritidsfiskare fiska med högst 120 meter nät (4 x 30 meter).

På insjöområdet får man använda högst 90 meter nät (3 x 30 meter) per fiskare.

### FÅNGSTMÅTT OCH FÅNGSTKVOTER

Det lägsta fångstmåttet för gös är 42 cm till och med 31.3.2026 och därefter 45 cm.

Fångstkvoten för gös är 3 stycken/dygn/fiskare inom hela fiskeriområdet. Kvoten gäller inte vid nätfiske eller kommersiellt fiske.



### VARFÖR BEGRÄNSAS FISKET?

Bestämmelserna grundar sig på fiskeriområdets nyttjande- och vårdplan och har införts för att uppnå målen i den nationella lax- och havsöringstrategin samt för att förbättra gösens och sikens lekbestånd. Begränsningarna gynnar även vårlekande fiskarters vandring och ökar antalet fiskar som deltar i leken.

### ÖVRIGT ATT OBSERVERA

Redskapsfiske kräver alltid tillstånd av vattenområdets ägare. Ägarna kan ha strängare tillståndsvillkor än de som presenteras här. I lagen och förordningen om fiske finns nationella bestämmelser om fångstmått, fredningstider och fångstkvoter för fisk.

### FISKEÖVERVAKNING

Fiskeriområdets fiskeövervakare övervakar fisket året runt för att säkerställa att de som fiskar har införskaffat nödvändiga fisketillstånd och att regler och bestämmelser gällande fiske efterföljs. Du kan kontakta fiskeövervakarna via e-post: [kalastuksenvalvonta.hki.espool@gmail.com](mailto:kalastuksenvalvonta.hki.espool@gmail.com) och telefon 041-577 7486.

Läs mer om fiskeriområdet och bestämmelserna:  
[www.helsingfors-esbofiskeriomrade.fi](http://www.helsingfors-esbofiskeriomrade.fi)

Info om fiskebegränsningar finns också på:  
[www.kalastusrajoitus.fi](http://www.kalastusrajoitus.fi)

Kom ihåg den obligatoriska fångstanmälan:  
[www.omakala.fi](http://www.omakala.fi)